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سخت‌گیرها ! 
 خبر تکراری است، اما تأثیرگذاری آن در رونق و تولید 
شایان توجه است. باز هم اعلام شد نسبت تسهیلات به 
سپرده‌ها در فارس از متوسط کشور پایین‌تر است؛اینکه 
چرا فارس بانک‌های فارس با دارا بودن رتبه چهارم 
جمعیتی کشور، در ارائه تسهیلات همکاری ندارند 
پرسشی است که متقاضیان تسهیلات از خود می‌پرسند 
و جوابی نمی‌یابند! روزهای آخر سال گذشته بود که 
استاندار فارس به عملکرد 5 بانک خصوصی در استان 

انتقاد و نام آن‌ها را رسانه‌ای کرد.
بانک‌هایی که به گفته وی این بانک‌ها روش‌های 
 دیگری را برای مصارف منابع خود در پیش 
گرفته‌ و سپرده‌های مردم استان فارس را به غیرفارسی‌ها 

تسهیلات می‌دهند. 
مسئولان استان نیز طی چند سال گذشته بیشتر 
مشکلات واحدهای تولیدی را ناشی از عملکرد ضعیف 
بانک‌ها می‌دانند. محمدهادی ایمانیه گفته بود بانک‌ها 
به جای دایرکردن شعبه‌های جدید در خیابان‌های 
گرانقیمت، تسهیلات بیشتری به کارخانجات و صنایع 
تبدیلی استان اعطا و گامی عملی برای رشد تولید 

بردارند.«
همچنین عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس هم با 
بیان اینکه بخشی از مشکلات تولید و عقب افتادگی 
در این حوزه در استان فارس به بانک‌ها بازمی‌گردد، 
می‌گوید: متأسفانه بانک‌ها در تأمین سرمایه ثابت و 
گردش واحدهای تولیدی نقش کلیدی را ایفا می‌کنند و 
بی‌شک بانک‌ها می‌توانند بخش مهمی از نقدینگی را به 

سمت فضای تولید سوق دهند.
اینکه استاندار فارس اسامی بانک‌ها غیر دولتی را 
رسانه‌ای می‌کند از سوی دیگر نمایندگان مجلس از 
نارضایتی ارائه تسهیلات صحبت می‌کنند اما اتفاقی رخ 
نمی‌دهد را باید به ضعف برخورد با بانک‌ها دانست گویا 
بانک‌ها تابع دستورالعمل‌های هستند آنها را موظف به 
پرداخت تسهیلات به صاحبان حساب در استان‌های 

مربوط نمی‌کند اما چرا؟
این شرایط در حالی است که تسهیلات می‌تواند با رونق 
در تولید فضای کسب و کار مناسب و قابل قبول را در 
فارس فراهم نماید از این رو طبیعی است که ورود به 

فعالیت‌های تولیدی افزایش می‌یابد. 3

شهردار منطقه یک شیراز مطرح 
کرد:

توسعه زیرساخت‌های 
شهری و اثرگذاری 

پروژه‌ها، اولویت عمرانی 
امسال

2

وزیر امور خارجه تأکید کرد:
ضرورت اقدام فوری و مؤثر 

جامعه جهانی برای توقف 
جنایت صهیونیست‌ها

 حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در 
آستانه روز جهانی قدس با ارسال پیام‌های 
جداگانه خطاب به آنتونیو گوترش دبیرکل 

سازمان ملل متحد، حسین ابراهیم ...

جزئیات واریز یارانه فروردین برای خرید کالابرگ‌ الکترونیکی
صفحه 5

رئیس‌جمهور: 
منکر جامعه فقط بی‌حجابی 

نیست
آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در 
مراسم احیای شب بیست و یکم ماه مبارک 
رمضان و در شب شهادت مولای متقیان 
حضرت امیرالمؤمنین علی )ع(، در جمع 

2زائران حرم مطهر امام راحل با بیان...

فرمانده کل ارتش: 
ارتش هر آنچه را برای انجام 

مأموریتش لازم باشد آماده 
می‌کند

امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی،  
فرمانده کل ارتش در مراسم الحاق و رونمایی 
از تسلیحات و تجهیزات نیروی زمینی ارتش 

اظهار داشت: سال 1402 را با بهار قرآن... 2
تی
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فرمانده سپاه فجر فارس:
فارس همواره در خدمت‌رسانی به نیازمندان در مقام نخست قرار دارد

استاندار فارس در ضیافت افطاری با تعدادی از دانشجویان:
377شیراز شهر علم و معرفت است

طرح بهاری برای 
خزان اجاره‌بها

 یکی از طرح‌هایی که  در سال جدید برای کنترل 
تورم  بازار بخش عمده‌ای از جامعه را امیدوار کرد، 
طرح سامان‌دهی اجاره‌بهای مسکن است. طرحی که  با 
توجه به نزدیکی فصل جابه‌جایی، در صورتی به کمک 
مستأجران می‌آید که هر چه زودتر اجرا شود؛ اما آرامش 
یا بهتر  بگویم عدم تغییر هیجانی بازار اجاره‌بها نسبی 

است و با فصل جابه‌جای مسافران شاهد رشد قیمت‌ها 
خواهیم بود. هر چند که یکی از مسکن‌ها برای اجاره 
مسکن  وام ودیعه مسکن  است که با آغاز همه‌گیری 
ویروس کرونا از سه سال قبل به مستأجران پرداخت 

می‌شود و تا شهریورماه سال جاری تمدید شده است.
صفحه 3بنابر این گزارش تا اواخر خردادماه که...

ایرنا- ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت خارجه 
با اعلام عزیمت هیئت ایران به عربستان برای 
و سرکنسولگری کشورمان  راه‌اندازی سفارت 
گفت: تاش می‌شود که نمایندگی‌های 
کشورمان قبل از ایام حج امسال بازگشایی 

و فعال شوند.
وی در مورد اعزام هیئت ایرانی به عربستان 
اظهار داشت: در گامی جدید و در راستای 
اجرای توافق جمهوری اسامی ایران و 
عربستان سعودی برای از سرگیری روابط 
رسمی و فعالیت دیپلماتیک نمایندگی‌های 

سیاسی و کنسولی دو کشور، هیئت فنی ایرانی 
مقارن وارد ریاض شد و مورد استقبال مسئولان 

عربستان سعودی قرار گرفت.

سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: هیئت 
ایرانی در دو گروه کاری در ریاض و جده 
اقدامات لازم را جهت راه‌اندازی سفارت و 
سرکنسولگری و نیز فعالیت نمایندگی‌ دائم 
جمهوری اسامی ایران نزد سازمان همکاری 
اسلامی انجام خواهد داد. کنعانی افزود: تلاش 
خواهد شد که نمایندگی‌های کشورمان قبل 

از ایام حج سالجاری بازگشایی و فعال شوند.
سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین اضافه 
کرد: هیئت فنی عربستان سعودی که شنبه 
هفته جاری - ۱۹ فروردین- وارد ایران شده 
بود، امروز - ۲۴ فروردین- عازم مشهد خواهد شد.

سخنگوی وزارت خارجه خبر داد:

 تلاش برای راه‌اندازی نمایندگی‌های ایران در عربستان 
تا پیش از موسم حج

نخستین گزارش کارنامه مردمی دستگاه‌های اجرایی منتشر شد

معاون هماهنگ‌کننده ارتش: 

رژه نیروهای پیاده در روز ۲۹ فروردین انجام نمی‌شود

ایرنا- نخستین گزارش کارنامه مردمی دستگاه‌های 
اجرایی از سوی رئیس مرکز ارتباطات مردمی 
ریاست جمهوری اعلام شد. همزمان با جابجایی 
و تغییرات جدید اعضای کابینه و بر اساس 
دستور رئیس‌جمهور در خصوص ارائه کارنامه 
شفاف از ارزیابی عملکرد وزارتخانه‌ها، اولین 
 گزارش کارنامه مردمی دستگاه‌های اجرایی از 
سوی رئیس مرکز ارتباطات مردمی ریاست‌جمهوری 

اعلام شد.
تنها چند ماه پس از تأکید رئیس مرکز ارتباطات 
مردمی ریاست‌جمهوری بر لزوم جدیت در ارزیابی 
عملکرد دستگاه‌ها و مدیران و همچنین تهیه و 
اعلام عمومی گزارش‌های مستدل و شفاف از روند 

امور، رویکردها و عملکردهای آن‌ها، حجت‌الاسام 
والمسلمین احمد صالحی سه‌شنبه ۲۲ فروردین 

۱۴۰۲ این وعده را محقق کرد.
نخستین گزارش وزارتخانه‌ای در حاشیه پاسخگویی 
برخط وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در مرکز 
ارتباطات مردمی ریاست‌جمهوری به مقام عالی این 

وزارتخانه تحویل داده شد.
رئیس مرکز ارتباطات مردمی ریاست‌جمهوری بیان 
داشت: از این پس قرار است کارنامه مردمی هر 
وزارتخانه‌ در قالب گزارش ارزیابی عملکرد با حضور 

اصحاب رسانه به وزرای مربوطه ارائه شود.
این گزارش شامل شاخص‌هایی همچون توجه به 
کارگروه صدای مردم )شاخص‌های ۶ گانه(، ملاقات 

چهره‌به‌چهره )شاخص‌های ۶ گانه(، پاسخگویی برخط 
سامانه ۶۱۳۳ )شاخص‌های ۴ گانه(، ستاد ارتباطات 
مردمی سفرها شکلی و محتوایی )شاخص‌های به 
ترتیب ۲۵ و ۹ گانه(،‌ سامد )شاخص‌های کمی 
و کیفی ۷ گانه( است.حجت‌الاسام والمسلمین 
صالحی افزود: ارائه این گزارش‌ها معیار و سنجش 
 دقیقی به‌منظور تمییز‌دادن دستگاه‌ها و مدیران 
دولتی کارآمد و ناکارآمد یا دارای نقاظ ضعف از 

یکدیگر است. 
این مهم موجب می‌شود تصمیم‌گیران با نگاه 
همه‌جانبه و روشن‌تری حرکت پرشتاب دولت 
را در مسیر حل مشکلات وپیگیری مطالبات 

ودرخواست‌های مردم تنظیم کنند.

تسنیم، امیر دریادار حبیب‌ا... سیاری، معاون 
هماهنگ‌کننده ارتش در برگزاری رژه 29 
فروردین، اظهار داشت: تصمیم بر این است که 
به علت همزمان بودن با ماه مبارک رمضان، رژه 
نیروهای پیاده انجام نشود و فقط رژه محمول 
)نمایش تجهیزات( در تهران و سایر مراکز 
استان‌ها انجام می‌شود.وی افزود: رژه محمول 
خودرویی و رژه هوایی و دریایی گسترده‌ای 
خواهیم داشت که امیدواریم مورد توجه ملت 
قهرمان ایران اسامی هم قرار بگیرد. معاون 
هماهنگ‌کننده ارتش گفت: در بحث تأمین 
تجهیزات، با وجود همه تحریم‌ها، در سال 1401 
موفقیت‌های بسیار خوبی در الحاق تجهیزات 
زمینی، پدافند، هوایی و دریایی به توان رزم 
ارتش جمهوری اسامی ایران داشتیم. سیاری 

تصریح کرد: در زمینه انجام رزمایش‌ها در سطح 
وسیع و گسترده، رزمایش‌های متعددی در طول 
سال انجام می‌دهیم، اما بزرگترین رزمایش ما 
رزمایش مشترک ذوالفقار ارتش است که در آن 
توانمندی نیروها را ارزیابی می‌کنیم. وی ادامه 
داد: امروز اعلام می‌کنیم که ارتش جمهوری 
اسامی ایران آمادگی دارد در مقابل هر گونه 
تهدید بایستد و هرگونه تهدیدی علیه حدود و 
ثغور میهن عزیزمان را خنثی کند و اجازه ندهد 
که هیچ کسی بتواند خدایی نکرده تعرضی 
نسبت به کیان ایران اسامی داشته باشد. 
سیاری گفت: ارتش جمهوری اسلامی یک ارتش 
مردمی است و از جنس مردم است و افتخار 
می‌کند که همیشه مردم شریف از سربازان خود 

در ارتش پشتیبانی لازم را انجام می‌دهند.

سخنگوی دولت:

»میرکاظمی« و »ساداتی‌نژاد« 
از تیم دولت کنار رفتند

صدا و سيما- علی بهادری‌جهرمی، سخنگوی دولت ضمن 
اعام تغبیرات در کابینه دولت سیزدهم این اقدام را به 
منظور استفاده بهتر از ظرفیت مدیران عنوان کرد. بر اساس 
این، رئیس سازمان برنامه و بودجه و وزیر جهادکشاورزی 
با کابینه سیزدهم خداحافظی کردند و مدیرعامل صندوق 

نوآوری و شکوفایی نیز تغییر یافت.
بنا بر اعام بهادری‌جهرمی، داوود منظور، رئیس 
سازمان امور مالیاتی کشور جایگزین میرکاظمی در 
سازمان برنامه و بودجه شد. میرکاظمی همچنان به 
عنوان مشاور در کنار دولت خواهد بود. سید محمد 
 آقامیری، رئیس سازمان دامپزشکی به عنوان سرپرست 
جهادکشاورزی منصوب خواهند شد. محمد صادق 
خیاطیان هم به عنوان مدیرعامل صندوق نوآوری و 

شکوفایی منصوب شد.

لیله القدر
 تورم؛ 
چالش پلکانی‌شدن حقوق 

صفحه3


